РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ГЛАВА ПУДОЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.02.2019  г.                                                                                                                   № 2 р-п                                                       г.Пудож
О проведении публичных слушаний по проекту
изменений в Правила землепользования и застройки Пудожского городского поселения

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития территории Пудожского городского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:
1. Провести публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Пудожского городского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия 19 марта 2019 года в 14 часов 30 минут в помещении администрации Пудожского муниципального района по адресу: Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д. 90.
2. Оповестить через средства массовой информации население и организации Пудожского городского поселения о месте и времени проведения публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Пудожского городского поселения Пудожского муниципального район Республики Карелия.
3. На период проведения публичных слушаний Управлению по Жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки Пудожского городского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия  в  здании  администрации  Пудожского  муниципального  района  по  адресу:     г. Пудож, ул. Ленина, д.90 и на сайте Пудожского городского поселения.
4. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний с обязательным опубликованием заключения в порядке, предусмотренном Уставом Пудожского городского поселения для опубликования муниципальных нормативных правовых актов.
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Пудожского городского поселения.

Глава Пудожского городского поселения                                                    Е.П.Гроль
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]